
Střední škola filmová, multimediální a počítačových technologií, s.r.o., Zlín 

TECHNIKA SE VRACÍ RÁNO DO 8,30 HODIN!!! 

Žádost o zapůjčení školní techniky 
 

 

Jméno a příjmení studenta:      Třída: 

 

Účel zapůjčení (název projektu): 

Projekt:               □  školní                      □  soukromý 

 

Datum zapůjčení od – do: 

 

Seznam techniky: (v případě většího množství techniky pokračuj na druhé straně žádosti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vyjádření zadávajícího učitele: …………………………………………………………...…. 

 
 Níže podepsaný student přebírá odpovědnost za zapůjčenou techniku a zavazuje se, že uhradí škodu 

vzniklou na zapůjčené technice během zapůjčení. Student svým podpisem stvrzuje, že je seznámen 

s výpůjčním řádem školy. Za každý den prodlení při vracení techniky bez předchozí domluvy je 

student povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč. 

 

Zapůjčeno dne:       .....................................

            zapůjčil si - podpis 

                

Zálohu 1000,- Kč převzal:      ………………………. 

          podpis 

Vráceno dne: 

 

Stav při vrácení:      Pokuta: 

      

         

      

……………………………………….   …………………………………. 

           zálohu převzal zpět - podpis      techniku převzal zpět - podpis          

  


